
ZP 2266/18 

 

Ogłoszenie nr 500223832-N-2018 z dnia 18-09-2018 r.  

Radom: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 617754-N-2018  

Data: 17/09/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Krajowy numer identyfikacyjny 

670897379, ul. 11 Listopada  37/59, 26-600  Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

483453103, e-mail monika.hernik@ra.policja.gov.pl, faks 483452002.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II.  

Punkt: 4.  

 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. PP NOWE MIASTO 

(KPP PŁOŃSK) – remont - w systemie zaprojektuj i wybuduj. Adres obiektu którego dotyczy 

zamówienie Posterunek Policji w Nowym Mieście ul. Rynek 33, 09-120 Nowe Miasto 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zawiera Program Funkcjonalno – 

Użytkowy Załącznik nr 8 do SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje Dokumentacja 

projektowa − Wykonanie projektu budowlanego, projektów wykonawczych, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, informacji dotyczącej bezpieczeństwa 

i ochrony zdrowia, opracowanie przedmiarów robót, kosztorysów, uzyskanie prawomocnego 

pozwolenia na budowę. Roboty budowlane − Remont konstrukcji drewnianej dachu budynku 

polegający na rozbiórce istniejącego pokrycia dachu z blachy płaskiej na deskowaniu 

ażurowym wraz z rozbiórką deskowania, rozbiórką istniejących obróbek blacharskich i 

orynnowania, ewentualne wzmocnienia więźby dachowej (konstrukcja więźby płatwiowo-

kleszczowa, krokwie 12x12cm ,14x5cm, 14x8cm, 12x6cm w rozstawie co 86-100cm, płatwie 

14x14cm, słupy 14x14cm i 14x12cm, miecze 10x10cm, kleszcze 2x(4x12cm), podwaliny 

14x12cm i 14x10cm, murłaty 14x14cm), likwidacja 2 szt. naświetli, zabezpieczenie 

ogniochronne i mykologiczne konstrukcji drewnianej więźby dachowej, wykonanie murków 

ogniowych wraz z obróbkami blacharskimi, wykonanie nowego pokrycia dachu z blachy 

dachówkowej na kontrłatach i łatach drewnianych wraz z wykonaniem wiatroizolacji, 

wykonanie wyłazu dachowego, obróbek blacharskich połaci dachu, wykonanie nowego 

orynnowania budynku, wykonanie robót ,murarskich, tynkarskich i okładzinowych związanych 

z remontem więźby dachowej. − Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych budynku w 

systemie BSO. − Skucie luźnych tynków kominów wentylacyjnych nad dachem budynku, 

naprawa kominów murowanych i czapek betonowych (w przypadku stwierdzenia 

niewłaściwego stanu technicznego przemurowanie kominów nad dachem budynku), 

wykonanie nowych tynków kominów, wykonanie obróbek blacharskich kominów 

murowanych, wykonanie ław kominiarskich na dachu budynku oraz płotków śniegowych. − 



Remont masztów antenowych. − Oczyszczenie i zabezpieczenie antykorozyjne fragmentów 

belek stropowych stropów Kleina na poddaszu budynku, − Roboty malarskie ścian i kominów 

murowanych w przestrzeni poddasza, − Przygotowanie podłoża pod wykonanie izolacji 

termicznej stropu nad kondygnacją I piętra budynku przy zastosowaniu wełny mineralnej, wraz 

z paroizolacją. − Wykonanie izolacji termicznej stropu nad kondygnacją I piętra budynku przy 

zastosowaniu wełny mineralnej, wraz z paroizolacją. − Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania 2 pomieszczeń aresztu na pomieszczenia kotłowni na paliwo stałe na parterze 

budynku wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, montażowych i wykończeniowych w tych 

pomieszczeniach. − Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej. − Wymiana stolarki 

drzwiowej wewnętrznej w adoptowanych pomieszczeniach. − Wykonanie robót 

rozbiórkowych, montażowych w adoptowanych pomieszczeniach, oraz korytarzach. − 

Wykonanie logo Policja na elewacji. Roboty instalacji elektrycznych: Modernizacja instalacji 

elektrycznej wewnętrznej oraz instalacji odgromowej i uziemiającej, a także instalacji 

teletechnicznych w budynku Posterunku z uwagi na ich zły stan techniczny oraz niespełnienie 

obecnie obowiązujących wymagań. Modernizacja instalacji elektrycznej i odgromowej, w tym: 

− wewnętrznych linii zasilających, − tablic rozdzielczych, − połączeń wyrównawczych, − 

oświetlenia wewnętrznego, − gniazd wtykowych 230 V, − odgromowej oraz uziemiającej. 

Roboty instalacji sanitarnych: − likwidacja istniejącej kotłowni na paliwo stałe zlokalizowanej 

w budynku gospodarczym znajdującym się na terenie nieruchomości (rozbiórka instalacji i 

urządzeń w pomieszczeniu kotłowni i na ścianie zewnętrznej budynku, bez rozbiórki 

istniejącego przyłącza ziemnego do budynku Posterunku), − wykonanie nowej kotłowni na 

paliwo stałe (eko groszek) UWAGA – PIEC DOSTARCZY ZAMAWIAJĄCY ( nie 

uwzględniać w ofercie kosztów pieca, należy uwzględnić w ofercie jedynie koszty 

przewiezienia pieca z KWP zs. w Radomiu do PP Nowe Miasto) w budynku administracyjnym, 

z wykonaniem komina stalowego płaszczowego zewnętrznego ze stali nierdzewnej, − wymiana 

instalacji centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym, − wymiana instalacji wod.-

kan. w budynku administracyjnym. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO 

WYKONANIA: Wykonawca podejmujący się realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany 

będzie do: Etap I: a) opracowania dokumentacji projektowej, dokumentacja musi być 

przedstawiona do akceptacji Zamawiającemu, b) uzyskanie wymaganych przepisami 

uzgodnień, pozwoleń i zgłoszeń, c) opracowania kompletnej dokumentacji projektowej – 

projekt budowlany oraz projekty wykonawcze w 5 egz. – dokumentacja projektowa musi być 

przedstawiona Zamawiającemu i uzyskać jego akceptację, d) opracowania specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót – w 5 egz. e) opracowania informacji dotyczącej 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – w 2 egz. f) opracowania przedmiaru robót – w 2 egz. g) 

opracowania kosztorysu sporządzonego metodą kalkulacji szczegółowej – w 2 egz. h) 

dokumentacja projektowo – kosztorysowa musi być zaopatrzona w wykaz opracowań oraz 

pisemne oświadczenie jednostki projektowej, że jest kompletna z punktu widzenia celu jakiemu 

ma służyć i pozwala na realizacje zadania, i) konsultowania przez projektanta z Zamawiającym 

na bieżąco rozwiązań projektowych w trakcie realizacji projektu w tym dobór materiałów oraz 

technologii, j) dokonanie wszelkich potrzebnych uzgodnień branżowych i administracyjnych, 

k) przygotowania odpowiednich dokumentów formalno – prawnych i uzyskanie na ich 

podstawie, w imieniu Zamawiającego, zgody właściwego organu na prowadzenie robót, w 

oparciu o obowiązujące przepisy, Etap II: a) realizacji robót w oparciu o zaakceptowaną przez 

Zamawiającego dokumentację projektową oraz zgodnie z pozwoleniem na budowę, b) 

przedstawienie deklaracji właściwości użytkowych wyrobów budowlanych, materiałów, 

deklaracji, atestów, aprobat technicznych, koncesji i licencji wymaganych obowiązującymi 

przepisami itp., c) sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizowanymi robotami, d) 

ustanowienie kierownika budowy, e) przekazanie obiektu Zamawiającemu po wykonaniu 

wszystkich robót określonych przedmiotowym zamówieniem i zdatnego do użytkowania, f) 



przekazanie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej w formie papierowej i 

elektronicznej na nośniku CD oraz w formie edytowalnej AUTOCAD ( rastrowa i wektorowa). 

Obowiązek skompletowania i dostarczenia dokumentów odbiorowych ( w dwóch egz. ) na 

dzień rozpoczęcia odbioru spoczywa na wykonawcy. Dokumenty odbiorowe winny być 

skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy dokumentów. 

Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić przed odbiorem 

końcowym, po wcześniejszym sprawdzeniu przez inspektora nadzoru inwestorskiego. 

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili przejęcia placu 

budowy. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Etap I: nie później niż -15.11.2018r. Etap 

II: nie później niż – 17.12.2018r.  

 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. PP NOWE 

MIASTO (KPP PŁOŃSK) – remont - w systemie zaprojektuj i wybuduj. Adres obiektu którego 

dotyczy zamówienie Posterunek Policji w Nowym Mieście ul. Rynek 33, 09-120 Nowe Miasto 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zawiera Program Funkcjonalno – 

Użytkowy Załącznik nr 8 do SIWZ. Przedmiot zamówienia obejmuje Dokumentacja 

projektowa − Wykonanie projektu budowlanego, projektów wykonawczych, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, informacji dotyczącej bezpieczeństwa 

i ochrony zdrowia, opracowanie przedmiarów robót, kosztorysów, uzyskanie prawomocnego 

pozwolenia na budowę. Roboty budowlane − Remont konstrukcji drewnianej dachu budynku 

polegający na rozbiórce istniejącego pokrycia dachu z blachy płaskiej na deskowaniu 

ażurowym wraz z rozbiórką deskowania, rozbiórką istniejących obróbek blacharskich i 

orynnowania, ewentualne wzmocnienia więźby dachowej (konstrukcja więźby płatwiowo-

kleszczowa, krokwie 12x12cm ,14x5cm, 14x8cm, 12x6cm w rozstawie co 86-100cm, płatwie 

14x14cm, słupy 14x14cm i 14x12cm, miecze 10x10cm, kleszcze 2x(4x12cm), podwaliny 

14x12cm i 14x10cm, murłaty 14x14cm), likwidacja 2 szt. naświetli, zabezpieczenie 

ogniochronne i mykologiczne konstrukcji drewnianej więźby dachowej, wykonanie murków 

ogniowych wraz z obróbkami blacharskimi, wykonanie nowego pokrycia dachu z blachy 

dachówkowej na kontrłatach i łatach drewnianych wraz z wykonaniem wiatroizolacji, 

wykonanie wyłazu dachowego, obróbek blacharskich połaci dachu, wykonanie nowego 

orynnowania budynku, wykonanie robót ,murarskich, tynkarskich i okładzinowych związanych 

z remontem więźby dachowej. − Wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych budynku w 

systemie BSO. − Skucie luźnych tynków kominów wentylacyjnych nad dachem budynku, 

naprawa kominów murowanych i czapek betonowych (w przypadku stwierdzenia 

niewłaściwego stanu technicznego przemurowanie kominów nad dachem budynku), 

wykonanie nowych tynków kominów, wykonanie obróbek blacharskich kominów 

murowanych, wykonanie ław kominiarskich na dachu budynku oraz płotków śniegowych. − 

Remont masztów antenowych. − Oczyszczenie i zabezpieczenie antykorozyjne fragmentów 

belek stropowych stropów Kleina na poddaszu budynku, − Roboty malarskie ścian i kominów 

murowanych w przestrzeni poddasza, − Przygotowanie podłoża pod wykonanie izolacji 

termicznej stropu nad kondygnacją I piętra budynku przy zastosowaniu wełny mineralnej, wraz 

z paroizolacją. − Wykonanie izolacji termicznej stropu nad kondygnacją I piętra budynku przy 

zastosowaniu wełny mineralnej, wraz z paroizolacją. − Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania 2 pomieszczeń aresztu na pomieszczenia kotłowni na paliwo stałe na parterze 

budynku wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, montażowych i wykończeniowych w tych 

pomieszczeniach. − Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej. − Wymiana stolarki 

drzwiowej wewnętrznej w adoptowanych pomieszczeniach. − Wykonanie robót 

rozbiórkowych, montażowych w adoptowanych pomieszczeniach, oraz korytarzach. − 

Wykonanie logo Policja na elewacji. Roboty instalacji elektrycznych: Modernizacja instalacji 

elektrycznej wewnętrznej oraz instalacji odgromowej i uziemiającej, a także instalacji 



teletechnicznych w budynku Posterunku z uwagi na ich zły stan techniczny oraz niespełnienie 

obecnie obowiązujących wymagań. Modernizacja instalacji elektrycznej i odgromowej, w tym: 

− wewnętrznych linii zasilających, − tablic rozdzielczych, − połączeń wyrównawczych, − 

oświetlenia wewnętrznego, − gniazd wtykowych 230 V, − odgromowej oraz uziemiającej. 

Roboty instalacji sanitarnych: − likwidacja istniejącej kotłowni na paliwo stałe zlokalizowanej 

w budynku gospodarczym znajdującym się na terenie nieruchomości (rozbiórka instalacji i 

urządzeń w pomieszczeniu kotłowni i na ścianie zewnętrznej budynku, bez rozbiórki 

istniejącego przyłącza ziemnego do budynku Posterunku), − wykonanie nowej kotłowni na 

paliwo stałe (eko groszek) UWAGA – PIEC DOSTARCZY ZAMAWIAJĄCY ( nie 

uwzględniać w ofercie kosztów pieca, należy uwzględnić w ofercie jedynie koszty 

przewiezienia pieca z KWP zs. w Radomiu do PP Nowe Miasto) w budynku administracyjnym, 

z wykonaniem komina stalowego płaszczowego zewnętrznego ze stali nierdzewnej, − wymiana 

instalacji centralnego ogrzewania w budynku administracyjnym, − wymiana instalacji wod.-

kan. w budynku administracyjnym. WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO 

WYKONANIA: Wykonawca podejmujący się realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany 

będzie do: Etap I: a) opracowania dokumentacji projektowej, dokumentacja musi być 

przedstawiona do akceptacji Zamawiającemu, b) uzyskanie wymaganych przepisami 

uzgodnień, pozwoleń i zgłoszeń, c) opracowania kompletnej dokumentacji projektowej – 

projekt budowlany oraz projekty wykonawcze w 5 egz. – dokumentacja projektowa musi być 

przedstawiona Zamawiającemu i uzyskać jego akceptację, d) opracowania specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót – w 5 egz. e) opracowania informacji dotyczącej 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia – w 2 egz. f) opracowania przedmiaru robót – w 2 egz. g) 

opracowania kosztorysu sporządzonego metodą kalkulacji szczegółowej – w 2 egz. h) 

dokumentacja projektowo – kosztorysowa musi być zaopatrzona w wykaz opracowań oraz 

pisemne oświadczenie jednostki projektowej, że jest kompletna z punktu widzenia celu jakiemu 

ma służyć i pozwala na realizacje zadania, i) konsultowania przez projektanta z Zamawiającym 

na bieżąco rozwiązań projektowych w trakcie realizacji projektu w tym dobór materiałów oraz 

technologii, j) dokonanie wszelkich potrzebnych uzgodnień branżowych i administracyjnych, 

k) przygotowania odpowiednich dokumentów formalno – prawnych i uzyskanie na ich 

podstawie, w imieniu Zamawiającego, zgody właściwego organu na prowadzenie robót, w 

oparciu o obowiązujące przepisy, Etap II: a) realizacji robót w oparciu o zaakceptowaną przez 

Zamawiającego dokumentację projektową oraz zgodnie z pozwoleniem na budowę, b) 

przedstawienie deklaracji właściwości użytkowych wyrobów budowlanych, materiałów, 

deklaracji, atestów, aprobat technicznych, koncesji i licencji wymaganych obowiązującymi 

przepisami itp., c) sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizowanymi robotami, d) 

ustanowienie kierownika budowy, e) przekazanie obiektu Zamawiającemu po wykonaniu 

wszystkich robót określonych przedmiotowym zamówieniem i zdatnego do użytkowania, f) 

przekazanie Zamawiającemu dokumentacji powykonawczej w formie papierowej i 

elektronicznej na nośniku CD oraz w formie edytowalnej AUTOCAD ( rastrowa i wektorowa). 

Obowiązek skompletowania i dostarczenia dokumentów odbiorowych ( w dwóch egz. ) na 

dzień rozpoczęcia odbioru spoczywa na wykonawcy. Dokumenty odbiorowe winny być 

skompletowane, ponumerowane kolejne strony, spięte oraz sporządzone spisy dokumentów. 

Przekazanie dokumentów odbiorowych zamawiającemu winno nastąpić przed odbiorem 

końcowym, po wcześniejszym sprawdzeniu przez inspektora nadzoru inwestorskiego. 

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy od chwili przejęcia placu 

budowy. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Etap I: nie później niż -15.11.2018r. Etap 

II: nie później niż – 17.12.2018r. 3.8 WYMAGANIA DOT. ZATRUDNIENIA PRZEZ 

WYKONAWCĘ NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ OSÓB WYKONUJACYCH 

WSKAZANE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO CZYNNOŚCI stosownie do zapisu art. 29 ust. 3a 

ustawy PZP 3.8.1 Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia w rozumieniu art.22 § 1 ustawy 



z dnia 26.06.1974r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) lub analogicznych 

przepisów państw członkowskich UE, EOG, przy realizacji zamówienia, w pełnym wymiarze 

czasu pracy osób wykonujących czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót 

budowlanych określonych w SIWZ, czyli pracowników wykonujących w tym zakresie prace 

fizyczne w szczególności z branż: budowlanej, sanitarnej i elektrycznej, w całym okresie 

realizacji zamówienia na czas zapotrzebowania wykonywania prac przez fachowców w 

poszczególnych branżach. 3.8.2 W trakcie realizacji przedmiotu umowy Zamawiający 

uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie 

spełnienia przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w ppkt. 3.8.1.) Zamawiający w 

szczególności uprawniony jest do wezwania Wykonawcy do przedłożenia Zamawiającemu w 

wyznaczonym w tym wezwaniu terminie dowodu spełnienia tego obowiązku w postaci: a) 

Pisemnego oświadczenia w tym zakresie zawierającego w szczególności: dokładne określenie 

podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte 

wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze 

wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby 

uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy. b) Potwierdzonych przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę za zgodność z oryginałem kopii umów o pracę osób 

wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy w/wym. 

oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres 

obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umów o pracę powinna zastać zanonimizowana 

w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 28 sierpnia 1997 o ochronie danych osobowych (tj. w szczególności bez adresów, 

numerów PESEL pracowników). Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. 

Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być 

możliwe do zidentyfikowania. c) Dokumentów potwierdzających opłacanie składek na 

ubezpieczenie społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów o pracę (wraz z 

informacją o liczbie odprowadzonych składek), które mogą przyjąć postać zaświadczenia 

właściwego oddziału ZUS lub zanonimizowanych z wyjątkiem imienia i nazwiska dowodów 

potwierdzających zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń. 3.8.3 Nie 

wywiązanie się Wykonawcy z obowiązku przedłożenia Zamawiającemu w wyznaczonym 

terminie dowodów, o którym mowa w ppkt. 3.8.2) będzie traktowane jako niespełnienie 

obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób, o którym mowa w ppkt. 3.8.1). 

3.8.4 Obowiązek zatrudnienia osób, o którym mowa w ppkt. 3.8.1) zostanie spełniony również 

poprzez zatrudnienie już wcześniej, przed złożeniem przez Wykonawcę oferty na 

przedmiotowe zamówienie. 3.8.5 Zobowiązanie Wykonawcy do zatrudnienia osób na 

zasadach, o których mowa w ppkt. 3.8.1) dotyczy również faktycznie zaangażowanych w 

realizację przedmiotu zamówienia podwykonawców. W tym przypadku zapisy umów 

Wykonawcy z podwykonawcami muszą regulować kwestię zatrudnienia osób analogicznie jak 

umowa Wykonawcy z Zamawiającym, by bezwzględnie umożliwić Wykonawcy realizację 

obowiązku przedłożenia dowodów, o których mowa w ppkt. 3.8.2) złożonych w tym przypadku 

przez podwykonawcę. Niespełnienie w tych okolicznościach wymienionych wymagań umów 

o podwykonawstwo pociągnie za sobą zgłoszenie przez Zamawiającego odpowiednio 

zastrzeżeń lub sprzeciwu stosownie do zapisów umowy Wykonawcy z Zamawiającym o 

realizację przedmiotu zamówienia. 3.8.6 Zatrudnienie przez podwykonawców lub dalszych 

podwykonawców na zasadach określonych w niniejszym punkcie osób do wykonywania 

czynności wskazanych w ppkt. 3.8.1), jest równoznaczne ze spełnieniem przez Wykonawcę 

obowiązku zatrudnienia tych osób, określonego w ppkt. 3.8.1) jedynie w odniesieniu do zakresu 

objętego umową o podwykonawstwo lub dalsze podwykonawstwo. 3.8.7 W przypadku 

uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania przez Wykonawcę lub podwykonawcę prawa 

pracy Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję 



Pracy. 3.8.8 W przypadku nie wywiązania się Wykonawcy z obowiązku określonego w ppkt. 

3.8.1) przez okres co najmniej 30 dni Zamawiający ma prawo wstrzymać realizację przedmiotu 

zamówienia do czasu, w którym Wykonawca lub Podwykonawca skieruje do wykonywania 

zamówienia osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 3.8.9 Obowiązek zatrudnienia 

osób, o którym mowa w ppkt. 3.8.1) nie dotyczy Wykonawcy i podwykonawcy realizującego 

samodzielnie czynności objęte przedmiotem zamówienia bez potrzeby pozyskiwania 

pracowników oraz realizacji w ramach tego przedmiotu zamówienia dostaw. 3.8.10 W 

przypadku zwłoki Wykonawcy w wywiązaniu się z obowiązku dostarczenia dokumentów, o 

których mowa w ppkt.2), Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary 

umownej w wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego 

odpowiednio w ppkt. 3.8.2). 3.8.11 Zamawiający może odstąpić od umowy o realizację 

przedmiotu zamówienia w przypadku gdy Wykonawca przez okres co najmniej 1 miesiąca nie 

będzie wypełniał obowiązków wskazanych w ppkt 3.8.1) i 3.8.2), 3.8.12 Odstąpienie od umowy 

wymaga formy pisemnej wraz z podaniem uzasadnienia pod rygorem nieważności. 3.8.13 

Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia przez 

stronę dokonującą odstąpienia wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie.  
 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych  
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu  

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom  

 
dokument sporządził: Małgorzata Wójcik 


